CIUDAD DE MENDOZA

Anexo 22: INFORME CINCUENTA PRINCIPALES CONTRIBUYEN TES CON DEUDA Segun Art 34 inc d) por cada uno de |
Tasas Municipales y Reembolsos

os Derechos,

REPARTICION / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA

1 2 3 4
EJERCICIO: 2.014 TRIMESTRE: I:l |:| |:|

NOMENCLADOR: 060201

Recurso

Detalle

RAZON SOCIAL
O APELLIDO Y
NOMBRE

CUIT/CUIL

ESTADO DE SITUACION DE LA DEUDA

DEUDA
REGULARIZADA

MOROSO SIN GESTION
DE COBRO

MOROSO EN APREMIO /
RECLAMO
ADMINISTRATIVO

MOROSO EN GESTION
JUDICIAL

MOROSO EN
CONCURSO

SUBTOTAL

PLAN DE PAGO

TOTAL

El Total del Anexo 22 es de

$ 36.137.243,96

$ 16.000.237,72

$ 15.077.771,69

$ 310.080,86

$ 67.525.334,23

$ 1.840.341,62

$ 69.365.675,85

No se incluye el soporte en papel por ser tan extenso




